

会派出納簿

荒木友貴
(議員名:)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費会派分												264,000	
1	5月20日	会派活動報告ビラ印刷費				8,053								255,947	会派-NO1 1/3
2	5月22日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				7,816								248,131	会派-NO2 1/3
3	5月22日	会折り込み費振込手数料				146								247,985	会派-NO3 1/3
4	5月23日	プリンターインク代								1,034				246,951	会派-NO4 1/3
5	7月2日	視察手土産代		2,119										244,832	会派-NO5 1/3
6	7月2日	視察旅費鉄道運賃(7/3-5)		37,090										207,742	会派-NO6 1/3
7	7月3日	視察旅費宿泊費(2泊3日)		24,000										183,742	会派-NO7 1/3
8	7月4日	視察旅費駐車場代		633										183,109	会派-NO8 1/3
9	7月4日	視察レンタカー代		5,094										178,015	会派-NO9 1/3
10	7月4日	視察レンタカー代		2,383										175,632	会派-NO10 1/3
11	7月5日	レンタカー給油代		174										175,458	会派-NO11 1/3
12	7月7日	プリンターインク代								7,776				167,682	会派-NO12 1/3
13	9月19日	会派活動報告ビラ印刷費				6,466								161,216	会派-NO13 1/3
14	9月20日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				8,064								153,152	会派-NO14 1/3
15	9月20日	会折り込み費振込手数料				146								153,006	会派-NO15 1/3
16	1月6日	会派活動報告ビラ印刷費				5,736								147,270	会派-NO16 1/3
17	1月10日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				7,894								139,376	会派-NO17 1/3
18	1月10日	会折り込み費振込手数料				146								139,230	会派-NO18 1/3
19	1月10日	コピー用紙代								891				138,339	会派-NO19 1/3
20	2月26日	プリンターインク代								2,889				135,450	会派-NO20 1/3
			0	71,493	0	44,467	0	0	0	12,590	0	0	0	(128,550)	
													支出総額	128,550	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名：荒木 友貴)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		(前項より)		71,493	0	44,467	0	0	0	12,590	0	0	0	135,450	会派128,550円
21	4月	燃料費(ガソリン)		2,000										133,450	個人-NO.1
22	4月10日	JAMP(時事行財政情報モニタ)		132,440										1,010	個人-NO.2
23	4月10日	ホッチキス芯、ゼロハンテープ他								1,684				(674)	個人-NO.3
24	4月24日	市町村議会議員研修 第1回「防災と議員の役割」受講料			7,990									(8,664)	個人-NO.4
25	4月24日	市町村議会議員研修「新人議員のための 地方自治の基本」受講料			16,590									(25,254)	個人-NO.5
26	4月27日	市町村議会議員研修 第1回「防災と議員の役割」交通費			6,160									(31,414)	個人-NO.6
27	5月	燃料費(ガソリン)		1,190										(32,604)	個人-NO.7
28	5月8日	市町村議会議員研修「新人議員のための 地方自治の基本」交通費			6,160									(38,764)	個人-NO.8
29	5月15日	住民投票の総て									5,440			(44,204)	個人-NO.9
30	5月25日	市民自治の可能性 -NPOと行政我孫子市の試み									457			(44,661)	個人-NO.10
31	5月30日	自治体議員の政策づくり 他									5,698			(50,359)	個人-NO.11
32	5月30日	市民自治									563			(50,922)	個人-NO.12
33	6月	燃料費(ガソリン)		2,000										(52,922)	個人-NO.13
34	6月13日	公文書開示請求手数料		300										(53,222)	個人-NO.14
35	6月13日	公文書開示複写料		550										(53,772)	個人-NO.15
36	6月29日	住民視点で考える！自治体議員のための 防災・復興の基礎知識									4,290			(58,062)	個人-NO.16
37	7月	燃料費(ガソリン)		1,167										(59,229)	個人-NO.17
38	7月7日	第14回生活保護問題議員研修会 受講料			15,440									(74,669)	個人-NO.18
39	7月18日	公文書開示複写料		170										(74,839)	個人-NO.19
40	8月	燃料費(ガソリン)		2,000										(76,839)	個人-NO.20
41	8月8日	ファイル、コピー用紙								6,259				(83,098)	個人-NO.21
42	8月8日	R5 兵庫県子育て支援員研修テキスト代									3,190			(86,288)	個人-NO.22
43	8月10日	ボールペン、兼ペン								572				(86,860)	個人-NO.23
44	8月31日	公文書開示請求手数料		300										(87,160)	個人-NO.24
45	9月	燃料費(ガソリン)		2,000										(89,160)	個人-NO.25
46	9月15日	公文書開示複写料金		730										(89,890)	個人-NO.26
47	10月	燃料費(ガソリン)		1,168										(91,058)	個人-NO.27
48	10月5日	ゼロからわかる！自治体契約事務のきほん 他									5,060			(96,118)	個人-NO.28
49	10月6日	公文書開示請求手数料		300										(96,418)	個人-NO.29
50	10月18日	公文書開示複写料金		60										(96,478)	個人-NO.30
			264,000	217,868	52,340	44,467	0	0	0	21,105	24,698	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

